
 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад «Пчелка» г. Медынь Медынского района Калужской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

29.12.2016 г.                                                                                           № 92 

 

Об утверждении форм документов  

для осуществления учета и приема  

детей в ДОО 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. 

№ 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, на  основании предписания министерства образования и науки 

Калужской области от 02.12.2016г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить формы документов для осуществления учѐта и приема детей в Детский сад 

«Пчелка» г. Медынь 

 форму заявления о приеме в ДОО (Приложение 1); 

 форму расписки о приеме документов для приема воспитанника в ДОО (Приложение 2); 

 форму журнала для регистрации заявлений родителей  о приеме ребенка в ДОО (Приложение 3) 

2. Обеспечить приѐм детей в Детский сад «Пчелка» г. Медынь по утвержденным формам. 

3. Разместить утверждѐнные формы  и нормативно-правовые акты по комплектованию на 

сайте организации. 

4. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     

 

  Заведующий Детский сад                                                          В.И. Сухова 

 «Пчелка» г. Медынь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


